
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про започаткування наукового видання «Електронний журнал 

«Харківський стоматологічний журнал» («Kharkiv Dental Journal»)» 

від 21 червня 2024 року, протокол № 11. 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про започаткування наукового видання «Електронний 

журнал «Харківський стоматологічний журнал» («Kharkiv Dental Journal»), 

відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Затвердити започаткування наукового видання:  

Електронний журнал «Харківський стоматологічний журнал» («Kharkiv 

Dental Journal»). 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 15.07.2024. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


